
SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui

rankų gausime originalias Scania atsargines dalis ir užtikrinsime prieigą prie daugiau nei 1 800 
dirbtuvių apimančio serviso centrų tinklo, kuriame dirbantys technikai puikiai išmano jūsų 
transporto priemonės jėgos agregato sistemą.

SERVICES 360

PLUS
Apima jėgos agregato remontą, išmanią transporto priemonių 
techninę priežiūrą, skaitmeninius įrankius ir paslaugas

Net ir tinkamai prižiūrint transporto priemonę, komponentų gedimų kartais nepavyksta išvengti. 
Mūsų Plus pakete įtraukta jėgos agregato remonto paslauga gali būti jums tinkamiausias 
sprendimas, kuris iki minimumo sumažintų gedimų įtaką darbo produktyvumui, – dėmesys 
sutelktas į svarbiausių jūsų transporto priemonės dalių remontą, derinamą su išmaniais, 
konkrečiai transporto priemonei pritaikytais lanksčios techninės priežiūros planais, siekiant 
maksimaliai padidinti eksploatavimo laiką.

Pažadame, kad visada padėsime jums kaip įmanoma greičiau vėl tęsti darbą – greitai ir iš pirmų 



SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui

Standartizuotas, bet visada individualiai 
pritaikomas
Services 360 Plus paslaugų paketas gali būti 
optimalus sprendimas daugybei verslų, tačiau mūsų 
tikslas – kiekvienu atveju rasti idealų sprendimą. 
Jūsų poreikiai mums visada yra svarbiausi, todėl 
kiekvieną paketą traktuojame kaip minimalų 
paslaugų rinkinį, kurį galime vienodai siūlyti visoje 
Europoje. Kai apsispręsite dėl jums tinkamo 
paketo, visada galime jį dar labiau pritaikyti pagal 
jūsų poreikius, pridėdami papildomų paslaugų ar 
atlikdami bet kokius konkrečius pakeitimus arba 
patobulinimus, dėl kurių, jūsų manymu, pasiūlymas 
būtų naudingesnis jūsų veiklai.

Apsaugokite tai, kas svarbiausia, 
naudodamiesi skaitmeninėmis 
ir techninės priežiūros 
bei remonto paslaugomis.

Geriausias būdas palaikyti puikią jėgos agregato ir 
visos transporto priemonės būklę, be abejo, yra 
tinkama techninė priežiūra. Todėl visų keturių 
mūsų siūlomų paslaugų paketų pagrindas yra 
lanksti techninė priežiūra – pagal transporto 
priemonės eksploatavimo duomenis sudaromas 
unikalus, konkrečiai transporto priemonei 
pritaikytas techninės priežiūros planas. Be to, 
Services 360 Plus paketas taip pat apima platų 
skaitmeninių įrankių ir paslaugų rinkinį, skirtą jūsų 
transporto priemonių parko valdymo efektyvumui 
padidinti automatizuojant ir supaprastinant 
užduočių vykdymą, pagerinant jūsų transporto 
priemonių parko duomenų stebėjimą ir pateikiant 
įžvalgas. Norėdami išplėsti Plus paketo paslaugų 
aprėptį, taip pat galite pridėti papildomai 
pasirenkamų paslaugų, pavyzdžiui, išplėstinio
remonto paslaugą, arba susipažinkite su mūsų 
Services 360 Full paketu, kuris apima 
važiuoklės ir kabinos remontą bei galimybę 
papildomai įtraukti kitas paslaugas.

Įtrauktos paslaugos:
• kontrolės paketas;
• lanksti techninė priežiūra;
• jėgos agregato remontas

Papildomos paslaugos:
• išplėstinis jėgos agregato remontas




